
TROPHEE MOTO LEDENON 2017
CHPT DE FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES

 EVOLUTION
Course 1
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PASQUET MARC

Pass 24 1:46.077 1 1:46.077 *

Pass 40 3:24.276 2 1:38.199 *

Pass 58 5:02.126 3 1:37.850 *

Pass 76 6:40.441 4 1:38.315

Pass 94 8:17.931 5 1:37.490 *

Pass 112 9:55.690 6 1:37.759

Pass 130 11:34.174 7 1:38.484

Pass 147 13:12.081 8 1:37.907

Pass 164 14:49.898 9 1:37.817

Pass 181 16:27.022 10 1:37.124 *

Pass 199 18:04.225 11 1:37.203

Pass 216 19:40.916 12 1:36.691 *

Pass 233 21:17.909 13 1:36.993

Pass 246 22:55.652 14 1:37.743

No 15 MONCHECOURT CHRISTIAN

Pass 35 1:57.897 1 1:57.897 *

Pass 53 3:47.702 2 1:49.805 *

Pass 71 5:39.038 3 1:51.336

Pass 89 7:30.920 4 1:51.882

Pass 107 9:22.865 5 1:51.945

Pass 125 11:15.487 6 1:52.622

Pass 146 13:07.570 7 1:52.083

Pass 165 14:59.780 8 1:52.210

Pass 184 16:52.335 9 1:52.555

Pass 203 18:43.104 10 1:50.769

Pass 222 20:33.960 11 1:50.856

Pass 242 22:24.824 12 1:50.864

Pass 260 24:18.154 13 1:53.330

No 17 SLIMANE JEAN

Pass 26 1:48.807 1 1:48.807 *

Pass 44 3:31.292 2 1:42.485 *

Pass 63 5:14.850 3 1:43.558

Pass 81 6:57.998 4 1:43.148

Pass 99 8:41.598 5 1:43.600

Pass 117 10:25.688 6 1:44.090

Pass 136 12:07.795 7 1:42.107 *

Pass 154 13:49.387 8 1:41.592 *

Pass 171 15:31.568 9 1:42.181

Pass 190 17:13.367 10 1:41.799

Pass 206 18:55.116 11 1:41.749

Pass 225 20:38.467 12 1:43.351

Pass 241 22:19.153 13 1:40.686 *

Pass 258 24:00.391 14 1:41.238

No 24 DEPIEDS MICHEL

No 28 CADET JEROME

Pass 29 1:52.084 1 1:52.084 *

Pass 47 3:36.585 2 1:44.501 *

Pass 66 5:22.441 3 1:45.856

Pass 85 7:07.351 4 1:44.910

Pass 103 8:52.348 5 1:44.997

Pass 121 10:37.436 6 1:45.088

Pass 140 12:22.368 7 1:44.932

Pass 158 14:07.802 8 1:45.434

Pass 175 15:52.944 9 1:45.142

Pass 194 17:38.333 10 1:45.389

Pass 212 19:25.199 11 1:46.866

Pass 229 21:10.148 12 1:44.949

Pass 247 22:56.541 13 1:46.393

No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 23 1:46.043 1 1:46.043 *

Pass 42 3:27.310 2 1:41.267 *

Pass 60 5:08.943 3 1:41.633

Pass 78 6:50.019 4 1:41.076 *

Pass 96 8:31.080 5 1:41.061 *

Pass 114 10:11.980 6 1:40.900 *

Pass 133 11:52.544 7 1:40.564 *

Pass 151 13:33.202 8 1:40.658

Pass 167 15:13.748 9 1:40.546 *

Pass 185 16:54.704 10 1:40.956

Pass 202 18:34.404 11 1:39.700 *

Pass 219 20:13.948 12 1:39.544 *

Pass 236 21:52.626 13 1:38.678 *

Pass 253 23:32.320 14 1:39.694

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 22 1:45.994 1 1:45.994 *

Pass 41 3:24.756 2 1:38.762 *

Pass 59 5:04.399 3 1:39.643

Pass 77 6:46.098 4 1:41.699

Pass 95 8:27.593 5 1:41.495

Pass 113 10:08.590 6 1:40.997

Pass 132 11:49.620 7 1:41.030

Pass 150 13:29.556 8 1:39.936

Pass 166 15:10.559 9 1:41.003

Pass 183 16:51.492 10 1:40.933

Pass 201 18:31.490 11 1:39.998
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No 33 SANDERS GEREMY

Pass 218 20:11.955 12 1:40.465

Pass 235 21:51.909 13 1:39.954

Pass 252 23:32.015 14 1:40.106

No 34 ROSATI LAURENCE

Pass 32 1:55.233 1 1:55.233 *

Pass 48 3:36.586 2 1:41.353 *

Pass 65 5:19.626 3 1:43.040

Pass 83 7:01.859 4 1:42.233

Pass 101 8:43.739 5 1:41.880

Pass 118 10:26.255 6 1:42.516

Pass 137 12:09.628 7 1:43.373

Pass 155 13:50.368 8 1:40.740 *

Pass 172 15:32.307 9 1:41.939

Pass 192 17:13.844 10 1:41.537

Pass 207 18:55.693 11 1:41.849

Pass 223 20:37.072 12 1:41.379

Pass 239 22:17.852 13 1:40.780

Pass 256 23:58.298 14 1:40.446 *

No 37 BRICARD LIONEL

Pass 31 1:55.053 1 1:55.053 *

Pass 49 3:38.825 2 1:43.772 *

Pass 67 5:22.889 3 1:44.064

Pass 84 7:05.724 4 1:42.835 *

Pass 102 8:48.388 5 1:42.664 *

Pass 120 10:30.773 6 1:42.385 *

Pass 139 12:13.178 7 1:42.405

Pass 157 13:54.900 8 1:41.722 *

Pass 174 15:37.287 9 1:42.387

Pass 193 17:19.482 10 1:42.195

Pass 209 19:01.962 11 1:42.480

Pass 226 20:43.723 12 1:41.761

Pass 243 22:26.330 13 1:42.607

Pass 259 24:08.895 14 1:42.565

No 49 GABALA JEAN-FRANCOIS

Pass 33 1:55.269 1 1:55.269 *

Pass 50 3:39.813 2 1:44.544 *

Pass 68 5:25.013 3 1:45.200

Pass 86 7:11.063 4 1:46.050

Pass 104 8:56.488 5 1:45.425

Pass 122 10:43.072 6 1:46.584

Pass 141 12:29.323 7 1:46.251

Pass 159 14:14.946 8 1:45.623

Pass 176 16:00.581 9 1:45.635

Pass 196 17:46.389 10 1:45.808

Pass 214 19:31.903 11 1:45.514

Pass 232 21:15.873 12 1:43.970 *

Pass 249 23:00.093 13 1:44.220

No 51 TORTORA JOHANN

Pass 20 1:41.435 1 1:41.435 **

Pass 38 3:18.378 2 1:36.943 *

Pass 57 4:55.513 3 1:37.135

Pass 75 6:33.020 4 1:37.507

Pass 93 8:10.222 5 1:37.202

Pass 111 9:47.420 6 1:37.198

Pass 127 11:27.427 7 1:40.007

Pass 145 13:07.233 8 1:39.806

Pass 163 14:44.552 9 1:37.319

Pass 180 16:22.102 10 1:37.550

Pass 198 18:00.299 11 1:38.197

Pass 215 19:37.529 12 1:37.230

Pass 230 21:15.328 13 1:37.799

Pass 245 22:53.915 14 1:38.587

No 54 DUPUY DIDIER

No 57 FRATTINI ALAIN

No 63 HAMMOND FRANCIS

Pass 28 1:49.327 1 1:49.327 *

Pass 46 3:32.377 2 1:43.050 *

Pass 64 5:15.028 3 1:42.651 *

Pass 82 6:58.007 4 1:42.979

Pass 100 8:41.616 5 1:43.609

Pass 119 10:26.258 6 1:44.642

Pass 138 12:09.743 7 1:43.485

Pass 156 13:51.508 8 1:41.765 *

Pass 173 15:33.127 9 1:41.619 *

Pass 191 17:13.788 10 1:40.661 *

Pass 208 18:55.941 11 1:42.153

Pass 224 20:37.303 12 1:41.362

Pass 240 22:18.568 13 1:41.265

Pass 257 24:00.095 14 1:41.527

No 65 DUPUY REMI

Pass 21 1:42.275 1 1:42.275 *

Pass 39 3:18.882 2 1:36.607 **

Pass 56 4:55.285 3 1:36.403 *

Pass 74 6:30.828 4 1:35.543 *

Pass 92 8:06.493 5 1:35.665

Pass 110 9:41.560 6 1:35.067 *

Pass 126 11:16.894 7 1:35.334

Pass 144 12:52.697 8 1:35.803

Pass 161 14:29.267 9 1:36.570

Pass 178 16:06.007 10 1:36.740

Pass 195 17:43.500 11 1:37.493

Pass 211 19:22.126 12 1:38.626
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No 65 DUPUY REMI

Pass 227 20:59.663 13 1:37.537

Pass 244 22:38.528 14 1:38.865

No 78 FAUQUE HENRI

Pass 27 1:49.137 1 1:49.137 *

Pass 45 3:31.912 2 1:42.775 *

Pass 62 5:14.009 3 1:42.097 *

Pass 80 6:56.141 4 1:42.132

Pass 98 8:38.377 5 1:42.236

Pass 116 10:20.517 6 1:42.140

Pass 135 12:02.214 7 1:41.697 *

Pass 153 13:43.408 8 1:41.194 *

Pass 170 15:24.156 9 1:40.748 *

Pass 187 17:04.817 10 1:40.661 *

Pass 204 18:45.249 11 1:40.432 *

Pass 220 20:25.760 12 1:40.511

Pass 237 22:06.435 13 1:40.675

Pass 254 23:46.819 14 1:40.384 *

No 91 SEDDIKI ANTHONY

Pass 25 1:47.275 1 1:47.275 *

Pass 43 3:29.129 2 1:41.854 *

Pass 61 5:11.069 3 1:41.940

Pass 79 6:52.496 4 1:41.427 *

Pass 97 8:33.804 5 1:41.308 *

Pass 115 10:16.120 6 1:42.316

Pass 134 11:58.368 7 1:42.248

Pass 152 13:40.306 8 1:41.938

Pass 169 15:22.311 9 1:42.005

Pass 186 17:04.026 10 1:41.715

Pass 205 18:45.323 11 1:41.297 *

Pass 221 20:26.568 12 1:41.245 *

Pass 238 22:06.781 13 1:40.213 *

Pass 255 23:47.012 14 1:40.231

No 98 LUCAS THIERRY

Pass 36 1:58.812 1 1:58.812 *

Pass 54 3:50.550 2 1:51.738 *

Pass 73 5:47.591 3 1:57.041

Pass 91 7:41.754 4 1:54.163

Pass 109 9:35.361 5 1:53.607

Pass 129 11:28.856 6 1:53.495

Pass 149 13:25.635 7 1:56.779

No 101

No 110 MARGULIS ALVARO

Pass 30 1:54.099 1 1:54.099 *

Pass 51 3:40.434 2 1:46.335 *

Pass 69 5:25.852 3 1:45.418 *

Pass 87 7:11.578 4 1:45.726

Pass 105 8:57.426 5 1:45.848

Pass 123 10:43.191 6 1:45.765

Pass 142 12:29.700 7 1:46.509

Pass 160 14:15.424 8 1:45.724

Pass 177 16:00.705 9 1:45.281 *

Pass 197 17:46.527 10 1:45.822

Pass 213 19:31.674 11 1:45.147 *

Pass 231 21:15.610 12 1:43.936 *

Pass 248 22:58.985 13 1:43.375 *

No 118 GUITARD MICHEL

Pass 37 2:02.292 1 2:02.292 *

Pass 55 3:52.225 2 1:49.933 *

Pass 72 5:45.931 3 1:53.706

Pass 90 7:39.347 4 1:53.416

Pass 108 9:33.067 5 1:53.720

Pass 128 11:28.849 6 1:55.782

Pass 148 13:24.375 7 1:55.526

Pass 168 15:18.406 8 1:54.031

Pass 189 17:13.026 9 1:54.620

Pass 210 19:09.868 10 1:56.842

Pass 228 21:07.840 11 1:57.972

Pass 250 23:08.021 12 2:00.181

No 120 JONCOUR LIONEL

Pass 34 1:55.430 1 1:55.430 *

Pass 52 3:42.558 2 1:47.128 *

Pass 70 5:30.901 3 1:48.343

Pass 88 7:19.882 4 1:48.981

Pass 106 9:08.540 5 1:48.658

Pass 124 10:57.835 6 1:49.295

Pass 143 12:46.360 7 1:48.525

Pass 162 14:33.768 8 1:47.408

Pass 179 16:21.162 9 1:47.394

Pass 200 18:08.092 10 1:46.930 *

Pass 217 19:55.194 11 1:47.102

Pass 234 21:42.041 12 1:46.847 *

Pass 251 23:28.818 13 1:46.777 *

No 263 LALEVE PHILIPPE


